
PŘÍLOHA K MIMOŘÁDNÉ ÚČETNÍ ZÁVĚRCE ZA ROK 2023

Obchodní jméno: Liberecké bytové družstvo Stadion vm

Sídlo: Liberec 7,  Jeronýmova 494/20,  PSČ 460 07

IČO: 250 49 593

Právní forma: Družstvo

Registrace: obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem

odd.Dr, vložka 456

Rozhodující předmět podnikání: realitní činnost, správa a údržba nemovitostí

Datum zápisu: 22.března 1999

Ocenění zásob: pořizovací ceny

Ocenění dlouhodobého majetku: pořizovací ceny

Ocenění cenných papírů a podílů: nejsou

Stanovení reprodukční ceny: v roce 2023 nebyla použita

ve způsobu oceňocání nedošlo k žádným změnám

účetní i daňové odpisy jsou stanoveny rovnoměrně

účetní jednotka v r. 2023 neúčtovala v cizích měnách

nejsou

Informace o použitých účetních metodách, obecných účetních zásadách a 
způsobech oceňování

Změny proti předcházejícímu 
účetnímu období:

Metody při stanovení odpisů 
dlouhodobého majetku:

Způsob přepočtu cizích měn na 
českou měnu:

Způsob stanovení reálné hodnoty 
u majetku a závazků, které se v 
souladu se zákonem oceňují 
reálnou hodnotou:



Doplňující informace k rozvaze a výkazu a ztráty

Významné položky v rozvaze

Poskytnuté dotace: v roce 2023 nebyly poskytnuty žádné dotace

Významné položky ve výkazu zisku a ztráty

žádné

Rozpis inventurních rozdílů:

Odložená daň: nebyla stanovena

Významné události od rozvahového dne do sestavení účetní uzávěrky

nebyly

Rozpis dlouhodobých bankovních 
úvěrů :

Všechny poskytnuté úvěry byly refinancovány u Komerční banky a.s.. 
Stav poskytnutých investičních úvěrů k 30.04.2023: 0 tis. Kč

Doměrky splatné daně z příjmů za 
minulá účetní období:

při inventurách majetku a závazků nebyly zjištěny žádné inventurní 
rozdíly



Dlouhodobý hmotný majetek ( v tis. Kč)

druh
stav k 30.04.2023

poř.cena oprávky

Budovy a stavby 0 0

Soubor movitých věcí 0 0

Finanční leasing

není

Pohledávky ( v tis. Kč)

Pohledávky z obchodního styku: 898

Pohledávky za nájemné vč.popl. z prodlení: -174

Pohledávky kryté zástavním právem : nejsou

Základní kapitál:

Základní kapitál zapsaný v OR : 50,000.00

Základní  členské vklady: 0.00

Závazky ( v tis.Kč)

Závazky před lhůtou splatnosti x 1,725

uhrazeno v květnu 2023 1100

v Liberci dne 04.8.2023

podpisy


	příloha
	majetek

